ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XUÂN TĂNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

  Xuân Tăng, ngày      tháng 6 năm 2023

                                                        THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân Chủ tịch UBND phường Xuân Tăng ngày 07/06/2023

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013.

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định về quy trình tiếp công dân.

Thực hiện thông báo số: 2/TB-UBD ngaỳ 11/01/2023 của UBND phường

Xuân Tăng về lịch tiếp công dân năm 2023. UBND phường Xuân Tăng thông báo:

1. Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường: Đ/c Đoàn Đức Luyện

thứ 4 ngày 07/06/2023 như sau:

2. Tổ tiếp công dân dự và phục vụ tiếp công dân

- Đ/c: Phùng Huynh Đệ     Công chức Tư pháp

- Đ/c: Lê Thị Thanh Nhàn   Công chức Địa chính

- Các thành phần còn lại theo yêu cầu của Chủ tịch UBND (Nếu có).

3. Thời gian: Thứ 4, ngày 07/06/2023

- Sáng từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút

- Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

4. Địa điểm: Phòng tiếp công dân - Tầng 2, trụ sở UBND phường

Để buổi tiếp công dân đạt hiệu quả, UBND phường Xuân Tăng yêu cầu các

thành viên Tổ tiếp công dân chuẩn bị nội dung tham gia tiếp công dân.

Đề nghị các Tổ dân phố thông báo đến nhân dân biết, đăng ký nội dung với Tổ

tiếp công dân qua số điện thoại: 0868.222.060 để tổng hợp.

UBND phường Xuân Tăng trân trọng thông báo tới nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy-HĐND phường;
- UB MTTQ, các đoàn thể phường;
- Tổ trưởng các tổ dân phố;
- Cổng thông tin điện tử phường;
- Tổ tiếp công dân;
- Lưu: VT-TP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quỳnh Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:09:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quỳnh Sơn<lqson-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T08:53:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân phường Xuân Tăng<pxuantang-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T08:53:49+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân phường Xuân Tăng<pxuantang-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T08:53:52+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân phường Xuân Tăng<pxuantang-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!